,;

.;

.I

~

._;

._.;

v

v

v

'-
/ "

....

BARRA DO C ARÇAS Ano 2003
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTocoLo-
~-

Protoc. n.0 l'3 9 , Liv._!_~_Fls. !~ '"' , em li_Qit.Q.?>

Horas: ~':v ts

C\~~~
Funcionário

' I ' ~

AFi<C\·).~'0 PC)R Ur.JANlMIDÀOE

Em sessão dct + [!i/ =
- -~

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução N.o
o+ 3 12oo3 O Rt:yut:rirm:nto

O Indicação

~ Moção de PESAR

O Emenda

'--' AUTOR: VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL

Senhor Presidente:
Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e

v deliberaÇão do Plenário, seja enviada ~v10ÇÃO DE PES~~, aos farniliares do Sr.
'-'. DALTON DE QUEIROZ, em razão de seu falecimento, ocorrido no dia 14 próximo
'--. passado, nesta cidade.

'-'

v

'-"

DAL TON DE QUEIROZ era natural da cidade de Três Lagoas-MS, onde
nasceu no dl·a 06'12'194() e VP.l.O n'lr'l Barrr'l dn ~o::~rro::~C' "0 'lnf'l ~p. 1 077 on~P. ~P.C'P.nur.hrP.ll I I v , V }/L-U..L.\. '-J.U. V'-Ju...L~U.r.J.li U.l.l.VU.VJ../ I) J...lU\..t\,,l\,,, r.J\...Il..lYV.l.Y\..1\A

suas atividade de Bancário, no antigo Banco Financial e durante esses anos todos,
conviveu em nosso meio, demonstrando ser um homem sério, trabaLlJ.ador, um bom pai e
esposo, um cidadão que soube conquistar a simpatia do povo barra-garcense.

Era Macon Emt.n.to exercendo S1U'::IS ':ltiui~':l~P.C' m':lrAnif"'ac:' ~P.S~P. Q7/QSU1 071 ~=>
3 \.I .1. ) U U W Y .1.\ ... U ... l\,..'-\,.11.,.} .l..l..l.U. ~ V.L.LiV t...) \....6.\..1 U.\..1 I I UI .L./ f V

casado com Dona CIOMARA CARVALHO DE QUEIROZ (oriunda de família tradicional
e pioneira de Barra do Garças), com quem teve 3 filhos: CLODOALDO, FABIANA e
CLÁUDIA, todos radicados em nossa cidade.

Temos a certeza de que Ba..TTa do Garças perde um de seus ilustres cidadãos.
Queremos manifestar através desta Moção, nossos sentimentos de Pesar,

rogando a Deus que dê à farnília erJutada, muita força e resignação, para suportar a tão
irreparável perda.

Sala das Sessoe- s ~') r 6m'lr'l l\!Tnnif"'ino::~ 1 ~p. Barrr'l do ~arro::~s_l\ !TT em 17 dp.
"-" U.U '-U.ii.U ... UU ..t..V..l.\..Ull\.l.l.J:l'-·U . U.V ..lU '-.J ~f...\ .l.Y..l. ..l.. •) il.i I V

março de 2003.

Vereador -
ANDRBIA SA,.l\HQS DE AL!\.1EIDA
Vereadora- PTB

Pl o f\1

)

.I

.I

...-

..)

..,1

...,·
v

'-'

1._.

\......1

v

v

·-
\.....,;

\.....·

\,_./

\.....,;

\...,;< ·.__;

v

v

'-'

v

v

v
.._.,

-

;;,

v~~%tcp~
Vereador - PTB

~o~cW~
. i ereadora '#r~t VALHO

..
DR. CELSO 1

FÁTIM~. RESENDE
Vereadora-PT

JcJ~IRO FILHO
Vereador - PL

-.
I\1IGUEL i\.11~,~ "'. -~ A BILEGO

,1

Vereador - PTB

Vereador - PL

~~~ -w Am1rves ::=usA
Vereador - PSD B

-'- '-'

WELITON J;;A.RCOS R. DE OLIVEIR.t\
Vereador - PL

Fls. 02